francisci laurentius iohannis prohimh iohannes quon-b assumere tubellam proteotionem gubernacionem v et

dam francisci barbitonsorz iohannes francisci gaspar

quondam iacobi magnazuus eonradusiquonxijam auppL

iohannes antonius quondam simonellL nicolaus quon

dam simonellL rugerius quondam .nicolle. aetpetrus

quondam andree. actumasarzane in ecclesia zsapcti

andree appostoli. presentibus uenerabilibus- zbiris

domino blasio de mercatoribus domino ftanciæo

ambobus desarzana canonicis ilunensibus presbi

tero iulliano quondam christofori dei sarzana lan

dino quondam guidonisizde insula anitoniovquondam

iacobi de luchollii. matheo quondam thomefdezauria

ciue ianue. et iantoniogiquondam .maxetiideg iponden

vzolflo testibusr ad heci ituoeatis- specialiter et roytim

figu andreas filius - ser giacobini ioliml magistri i angeli

ldeffensionemi pro ipsislfaciendarxm omnimodo iure

Muialet forma quibus melius possunt eti potuerunt

-unariimiter. et concorditer uiuauuqce et nemine

cliscrepainte magnifico et strenuo militi domino guil

nliclmo de medulionoicapitaneo generali in orientali

zrippania tenore eti ex forma publicarum literarum

iscriptarum et datarum ianue manu iuliani panizarii

notarii hoc anno die xvm liulliir nec noni eidem

Amaguificoi guillielmo et nobilibus et regregiissaiiris

ædominisr firanciscol iustiniano ot. karolto louiblino

ciuibus ianue sindicis procuratoribus et commissa

nibrrcilluswis etxeicelsi dominii domini iohannis lo

meingre dicti houciquaut marescalli fraiaoie locum

tenmitisxregii pror serenissimo rege franeoruniwdo

iiixici de griflis de sarzanalgpubliciis imperialiiauoto- crimine ianue etzmagninci consilii dominommiiaxitia

zritiate notarius etwizidex-i ordinarius hiis omnibus/in

terfui et rogatus sci-ipsir r i itoin lo

zllictus dominus iacobus potestas-et dintiosindibil et

jnonam ac oliiciif prouissionisw incliti comunis i ianue

ad hec et-ialia constitutis ut constat aliis publicis

patentibus literis/nervis et censum sigilli tprefatortrm

procuratores dictis nominibuset suis pmpriisz nec airrunitis scriptis et datis ianue manuatiulianiipani

non prenominati homines sarzano in predicta ini

stzirumento abseutibus tamen iuanuoio iohannis-et

iohannem ualencie laurencio iohannisuiheotorexide

gritiisl antonioto et matheo par-mcrii .qnias.ahieci-unt.

et suis propriis nominibus et nomine-rat niveis om

initum et singulorum aliorum absentium- et nomine

et niret omnium et singulorum aliorumxpropinquo

-rum.et i aliinium suorum etsi-successorum perpetuo

iusque ad infinitum presentes-et consencientes au

ctonizantes et approbanles iterum etbde nouo pre

tmn notarii etg canzellarii predicti hoe-anno die xx

-iullii..-quarumf literarum tenorr sequitur ut infra

hos iohannes le-meingrei dibtus vbouciqitaut mares

--callus francie locumtenense-iregiusl et ianuensium

gubernator pro serenissimol rege francorum domino

ianue consilium arrtianorumi et oSiciixm promissionis

ianue. nolentes prouidere quod locus sarzano eum

castris eius et pertinenciis quasi magnificus dominus

gabriel maria de tuioecomitibusi av serenissimo do

mino nostro regertenet in feudum ad alias manus
dicta ainfrascripta eit contenta in eis animaduertentes d quod quidam procurant minime transferatur sed

nom nullai-perficulla monitusque personarum labores

miiltasqueiiguerras et innumerabiles peccunias so

lutais in rquibuseit pro passi et uexati fue

runtvmultoii temponeretioantoi et adhuc uexantur

etpacinnuir propteridiminucionem status magnifici

domini gabrielis marie sda- uicecomitibusi a quo pro

sio ituendis a predictis et ab ipsis euadendis nullum

potuerunt habere auxillium proptectionem ltutellam

et fauoremhex uexati et fatigatzi ut-supriæmis

ser-imae uiuunt. et cerciorati quod aliqui eorum

uicini specialiter ilorentini seu comunitasrflorencie

totis uiribus die noctuque curant et studentf habere

terram sarzane iurisdicionemque et dominium eius

dem a quorum manibusltandem non possent eua

pocius ini regem dominum nostrum et comune ia

nue iperueniat amni- modo iureuia et forma quibus

melius Serivpotest auctoritate presentium magni

ficum militem dominum guillielmurn de medaliono

tfi-anoigenam- iet rnobiiles- uircs franeiscum iustinlanum

aat kamlum slomelinum xwitueis- ianue i in sindiebsiipro

curatores et rcoinmissarios- nostros ietifeomunisiiuuue

ellegimusi-ot constituimus ad aequi-entium didiam

ilocum sarzane cum castris berritoi-iis et pertinent-hist

eius et alias quelibet castra-que inlunexana nomine

dicti domini gabrielisttmdrie- tenentur iuel part-em

ipsorum et possessionem ipsorum quouis itituloiacci

piendum a quibuscumque-illati tenentibus et quauis

alia persone. cum illis pactis modis condicionibus

re

aut
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ac conuentionibusildetquibustet prout eisdem do-ia que- fortilioiis rocha territorio districtulr-iurisdicione

tmino guillielmo- francisco et karollor sindicis et com

lmissariis uidebitur etu placuerit servitii/predictis et

cizicha predictzr et m dependentibusvfaciendi proui

dendi et Adisponendi-sicut cognouerint expedirefet

tdeveisv ettquolibet predictorum instrumenta et scri

pturas confici faciendum cum-promissionibus renun

ciacionibus cautellis et clausulis xiaor w solem pnitatibus

opportunisg dantes etconcedentes eisdem commissariis

nostris etr sindicis de predictis -plenam potestatem et

bailiami ac promictentes ratum habere tat-obseruare

quicquid per ipsos cpmmissarios nostros et sindicos ih

predictis acturus extiterit seu gestum. sub ypoteoa et

obligacioue bonorum dicti comunis presentium et futu

.roarum que silicet per ordinamenta ianue obligari non

uprohibentun in quorum omniumclidem lllaS nostras

lliteras fieri iussimus sigilli nostri oliicii innpressione

munitas. data ianue Mccccvxi die secunda iulliiglll pre

lsentibus et stipulantibus nomine et uice prelibati sere

nissimi-domini nostri domini regis francorum ipsiusquc

sacre maiestatis illustrisque et magnifici domini eius

vlocumtenentis ac gubernatoris ianuensium et eciam

fruzruiineil et uice dicti incliti comunis ianue dederunt

ret-rtraddideiunt seuquasi iure proprio et in perpe

tuum ldoictam terram lsarzane et ipsius territorium

tot idistrictumw ac rocham firme fideifetualiasfvomnbs

reteisingullam fortilicias eiusdemlterre ret fdishiiotbs

ae eiusdem terre et ipsius fortilioiarumibernitoriiiet

districtus dominium et possessionem conponljemr ac

omnimodam potestatem cum plena ietnomninloda

iurisdicione cum mero et mixtojnimperio- eli gladii

ipolestate et cum omnibus-et singulis iuribus et

aaetionibus dao racionibus realibus etzapersonailibus

atque regalibus honoribus redditibus gabellis po

tenciis et iurisdiciouibus utilibus etdirrectis mixtis

ret non mixtis rei persecutoriis cet penalibus et-aliis

quihusnumquie speetantibus et pertinentibus dicte

iernewzseu territorio distilictui et iurisdicioni sarzane

ret fortiliciisl etv hominibus eiusdemw terre ter

xritoriig et districtus pronipisis terra rfortiiiciis -terris

tonio -et.. districtu.-ao iurisdicione quomodocumque

qualitercumque et ubicumq11e1pertineazut. et spectent

rseu i spectare t et .- pertineref- . possent in gfuhllflimc net

de. predictiszomnibusllet siu-gullis in prelibatosinp

agniiioum dominum i guillielmum s etizdominoswifiunci

soum et karollum pl-eseiites et recipientes ut supra

predicti dominus potestas sindici et homines numi

nibus ut quibus supra liberam etiomnillilodamitfalm

lectionem -fecerunt. supfponeutesque summietehtes

quid se net dictis nominibus se se dictamque terram

sarzano ac ipsius vrocbam fortilicias territorimn et

xlistriotutn iurisdiciones honores homines et personas

.d.ominio potestati omnimodo iurisdicioni superiori

gtatibus protectibni-baylie et arbitrio- prelibati sere

nissimi domini domini regis. et prefati illustris et

anagnifioi-gdomini domini guherndtbrisv ac magnifici

comunis ianueritalquod de cetero-idem serenissimus

dominusgdominus irexn et illustris. dominus dominus

vgubennatornao comune ianue de ipsa terrmde-ipsis

lwrfljiilvicgttmd rectius zlegtndumwidetur dic cviyeaiman i

zaeriuivibus actiouibus etiraoionibus ipsorum. aowde

f ipsis fhominibusr nec noni de -prediotis omnibus et

rsingullisvfacere possint letvualeant prout eis melius

nlidebitun ot -placueriv omni exceptione et composi

t-ione obmissis -et--obmictendis. unanimiter suppli

reanteslildieti domi-nus potestas sindici et homines

rquibttisi nominibus mpra vipsis ijmagnilicoli domino

r guillielmo- leti i nobilibtisf idomihisf ifranciscor .et karollo

diominibusllquibos suprdi quatenulsv-ipsi dignentur

uipsamh terram territorium bidistrictumw- iurisdicionem

dominium possessionem sognoriam fortilicias lium

-ractiones etiactiones antedictas et auted-icta susci

pere et vaccipereh iniquos-um quidemltestimonium

etrin signuml-uere inuestiture premissorum et uere

b possessionzisfdominiir iurisdicionis dactionis et trad

lrdicionis prediiite antedictus dominus potestas aucto

iritate rogatuzn uoluntates consensu zdecreto r deliberat

-tione eae lunicawuoce predictorum sindicorum suis

net dictis sindicariis et procuratoriis nominibus ut

isuprahnec noni predictorum hominum presentium

vetrhe-cs roganrium- xiolentiumrtautorizancium consen

ciencium decernencium et-deliberancium unanimiter

uniuersamm portarum fortiliciarnm dicte terre preter

firme fidei claues quas tenebat immanibus uiua
etfaltaguoce dicentiuml iuiuai viej uiua rre. uiua re.

m baculum quemietiam tenebat-in - manibus dedit

ntx-addidit ietieonsignauit ldigtis maguifioorimilitil do

mninw guillielmoiet specratbirlibus dominis .- fi-hneiseo

iustiniano et karolo lomelino presentibus et reci

pientibuzi nominibus quibusrsuprag neo non ldioti

dominusrpotcstas let- sindici suis. etvdictis nominibus

et dicti homines intendentesz perpetuo legaliter et

fideliter-z consistere i et perseueiiami pro .- ise- et reliquis

rabseutibuszret-successoribus suis usque vad infinitum

ulegalitatem et ifidelitatemsfeoerunt in manibus pre

fatorumwmagnifici domini guillielmi millitis et dol

minorum francisci det caroli recipi-entibus nominibus

quibusisup1ja. iurantes ad sancta dei eimngelia reor

poraliter tuctiss scripturisttaetisque corporaliter ymo

zginibus descri ptis ipassionis domini nostri iesus ohvristi

noruciliyzi marie uirgimisget beati iohannis-remane

rgelistes tret ptromictentes hoc modo iuidelioetxnos

iacobus apotestas antedictus et rxrenominitzi sindici

ac homines ret nostrum aquitibetw super theos sancta

d dei euuangelia corporaliter tactis seripturisrreit ryma

ginibus antedietis iuramusrvret rpvomiptimusr nobis

magnifico domino guillielmo dexsmeduliono militi

capitaneengeuerali in lipparia oriemaliletze et fran

cisco iustiniano et karolo lomelino sindicis commis

lsariis et procuratoribus prelibati illustris et magni

fici domini domini regii locumtenentis et ianuensium

gubernatoris ac comunis ianuepresentibus etnreci

piennibusnominibus quibus supra quod abLhac die

in anstearusque adultimum diem uiteinostre/erimus

fideles prelibato serenissimo domino inostro domino

domino regi francorum eiusque illustri dominovdo

minorl locumtenenti etianuensium . gubernatori et

inclitorcomuni ianue dominis nostris contra omnem

hominem dominum et uniuersitatem. et quod numo
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squamis scienter erimus in consilio uel auxilio uel in a nec inferenlir-consentireiymo predicta omnia ret sin

facto quod prefatus serenissimus dominus dominus

vrexscet dictus illustris dominus-idominus locumtenens

acliconmnis ianue gubernator-nec nondictumi co

rmune recipiant dampnum lesionem dedecus s seu

-contumeliam. in persona . mel- hereuelaquodlaimictant

saliquem honorem quepnunc uhabpnt uel-rin antea

possidebant ietqsi sciueriinus uel audiuei-irnns-xle

waliqnd quif uellit des aliduoaistorimnicoutrzm nos ifa

icere pro possez nostro luto neziliat-impedimentum

spnestabimus et usi vimpedimentumæprestare neqniue

rimus s quam fcito potenimuse ipsis prelibatis dominis

ddomirlisvcdieoomuni uunciabimus eti contra eum prout

potenimnsrinosmumupæslabimus auxilium. et si con

nnigeazipsmziantedictos serenissimum dominum do

mlnum- negem illustnemipiestrllominumlg dominum gu

bernatoreml xetucomunexzianue irem aliquainz quam

habent uelwhabebuntxriniuste iet fortuito casuvami

latere eam recuperaue iucabimus et recuperatam

omni tempore retinemrpietv si sciuerimusieosdem

uzelleoiuste mliendere aliquam -et inde specialiter uel

generaliter fuerimus reqdisiti inostrumi prout pote

nimuisvprestabimusz auniljilnxnetzzlsi- aliquid nobis in

asou-qtofzzmauifiestauemht uillud sine ipsorum licencia

nemini rpandemus anelapen gqadd pandaturvfaciemus

et-asizzconsiliumciar-nobis zsuperszaliquod factum po

stulauesiniirxilllldvaeiss-dabimuttt quod nobis uidebitur

emagisuexpediens ipsisn enu-umquam ide nostnisvipnrs

ssorsisi rarliquidi rfacieimixs v a scientesqquodg pertinebit - ad

ipsozlumz ueliisuorumziin-iuniam .uel contumeliaml snb

zpenarherisr etvspensonaeumanostrarumc et zcuinslibet

nostrumr oonstiiuentoszzcpzro zseoet dictis i vsindioariis

nominibus sese-xia quamilpartem umquam diceretur

dicte terre sarzane eiusquearoche et ceterarum for

niliaziarunr temimrii eta-districtus ut supra remansisse

ioseipsis potestate sindicis Leb hominibus eam partem

xluantacumqne sit prelibati serenissimirdominirtdo

Aminif-negis dictique illustris et lmagnilici domini

domini gubernator-is et predicte magnificae comuni

utatis rianuev precario .nomine fpoissidene uel quasi

donecmipsius partis esupraseciptorum possessionem

margin-alcib u net s quasiz z-aoeeperintp quam iractipiendi

eorumo propria auctonitatei et retinendi deinceps

predictis magnificord-emino capitaneo dominisque

vcommissarlis recipientibus ut i supra licenciam omni

nmodam i comullerurtts atque dedet-uma pnomictentes

etiamopro se-lseezetz nominibus quibus utsupraz pre

sdictir potestas sindici .et. singulares- personezprelibatis

mag-nilicoxdominor guillielmnz-ret domihisl franciseo

et karolo recipientibus nnuiinilnns quibus supra. et-ad

cautelammichifranoiscode fossato notarioinfrascripto

tamquam publice qoersonej-oliimio ipnblico-stipulanti et

recipienti nomine et uice prelibati serenissimi domini

domini regis. et dicti illustris domini domini guber

natoris ac v magnifici comunis ianue litem uel con

trouersiam de dictis rebus et traddicione uel aliqua

ipsarum eidem prelibatovserenissimo dominoldomino

regi ac eidem illustri et magnificae domino domino lo

cumtenenti et ianuensiumr gubernator-i et inclito

comuni ianue ullo tempore in futurum non inferre

gula ratal et gratazperpetuo habere et tenere ret

ipsam terram fortiliciasi territorium iurisdicionem

dominium et tenutam et quamlibet ipsarum abzomni

homine uniuersitate comuni et collegio deliieudgere

disbrigare et manutenere fproj posse-ipsorumiet ad

omnebeneplaoimmi et mandatum prelibati serenis

csimi domini domini reigisvetrdievibsmagnifidirdomini

domini snegis- i lodumteuentist et i ianuensium s gubdv

maturis ac comunisvianue faceret pacem-vtrehganicvet

gnem-am cum-z rquibuscumque dominis l personis i col

1legib-agatuniuersitzitilzus eomutiltatibus Let . terris prout

placuerit prelibato serenlssimo domino domino regi

et dicto illustri et magnilicoidominowdomino ianuen

rsiumz-guhernatoui ieta-comuni ianue lsub simili pena

b literis tet ipersonanam renuncianqesi dictis domi-nus

potestas sindiciietuhomines sulsuet dictis nominibus

exceptioni predicte donationis etgtraddicionis dicte

terre det omnium wet vsingulorumnpredictorum aut

supra non facte uelinon sic gestae mei sic ut supin

.et infra non ipetlpetracte seu esse non-gestis dolli

quali in factum actioni condicionitsineilcausaa ueluex

iniusta causa et oumi alii iuri quo gcontra premissa

uel-saliquod premissorum tlicerezobicereæzt oppunobe

possent. unde et pro quibus prefati magnificus

milles dominus guillielmus et dominus franciscus et

karolus nominibus quibus supra promisserunt et

conuenerunt dictis dominopotestati sindicis et per

sonis singularibus presentibus et stipulantibus no

minibus suis et quibus supra ictmseruane tingere- et

c manutenere dictam terram sarzane eiusquevtexiri

toriump et districtum et eorum dura iurisdiciones

honores et bona homines et personas ac defendere

a quocumque homine domino et uniuersitate mondi

et augumentare bona fide et sine fraude et ipsos

et ipsa non diminuere nec diminui consentire modo

aliquo uel collore ymo ipsos et ipsa que per ali

quem dominum seu dominos comunitatem seu co

munitates detinerentur recuperare et ad ipsam terram

sarzane reuerti facere pleno iure totis uiribus et pro

posse prelibati serenissimi domini regis eiusque il

ihistrisv et magnilici domini domini ilocmntencntisaret

ianuensium gubernator-is et comunis ianue. et hec

promisserunt et conuenerunt uts supra facere prout

ihonori prelibatii domini domini lserenissimihregis

dicti-illustris acmaginilicidomini domini gubernatnris

predicti et magnifice comunitatis et comunis ianue

zuideretur conuenire item promisserunt et conne

rnerunt predictis potestati sindicis et hominibus sti

pulantibus ut supra quod omnes et singule peticiones

et requisiciones oomuuitatis et hominnmw sauaane

date et porreetc in scriptis per capitula eisdem

magnifico domino guillielmo et dominis francisco et

karollo commissariis ut supra pro parte hominum

sarzane ifient actendentur et inuiolabiliter obserua

buntur et execucioni mandabuntur eisdem sindicis

et hominibus ac comunitati sarzane iuxta et secun

dum responsionesv-factas.per prelibatos magnificum

militem dominum guillielmum et dominos commis

sarios antedictos nominibus quibus ut supra. sub

aas
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ypoteca et obligacione

ianue presentium et futurorum que iuxta ordina

mentancoinunis ianue obligari non prohibentur. et

ide predictis omnibus et singulis utraque parcium

rogauit me franciscum de fossato notarium infra

lscriptum conficere debeant hoc publicum instm

mentum actum sarzane in ecclesia sancti andree

iubi prefatus magnificus milles dominus guillielmus

-et spectabiles domini franciscus iustinianus et ka

rolusi lomelinus- luee non dictus dominus potestas

miictique sindici .et homines singulares pro esupra

scriptis per-agendis fuerunt et sunt congregati et

icoadunati uoce preconialet sono campane ut ipsorum

amoris estlaniioeydominiceiznatiuitatis mccccvii indi

..cioneifiiiiii. secundum cursum ianue die secunda

pmehsisi augusti presentibus testibus filipo de gri- b

emildmzcgaleaczib ide aleuanto. benedicto pinello. nico

dev sanctoirprosporol potestate uezani. raflaele

ide taestanat notario et scriba curie spedie. iuliano de

sfoo filio domini antonii uicarii spedie. omnibus ci

Auibus ianue. baptista de bartolotis habitatore cornilie.

domino guillielmo del costa potestate arcule. alde

rico de blaxia quondam iohannis et bennato iohannis

de mpntenigro omnibus ad hec uocatis et rogatis.

mu t l z .

-. t c cocLxxn p

SAnzAuAt-l locoy nostrisque et territorio a carolo l/L

Prancorum liegey et a Sommuni lanuae in dedi- c

tionem susceptis . homines burgi castrimagni iis

fidem fdelitaiem iuranL f s . l - . i

- r i r ..
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- - o cum

ln nomine domini amen. adlexaltacionem etglo

riam serenissimi et inuictissimi principis et domini

domini karoli diuina gratia regis francorum domini

ianue etc. nec non ad magnificenciam et gloriam

-illustris et magnilici domini iohannis le-meingre dicti

. l cllAlPfAli iaja

omnium abonorum comunis a mensis i quarum quidem literarum tenor sequitur

ut infra . . p -

Mos iohannes le-meingre dictus bouciquaut mare

scalus francie locumtenens regius et ianuensium

gubernator pro-serenissimo rege francorum domino

ianue consilium antianorum et officium prouisionis

ianue uolentes prouidere quod locus sarzane cum

castris eius et pertinenciis .- quas magnificus dominus

gabriel maria de uicecomitibus a serenissimo domino

nostro rege tenet in feudum ad alias manusquidam procurapt minime trnnsferatur sed potius

ad regem dominum nostrum et comune ianue per

ueniat omni modo iure uiaet forma quibus melius
iieri potest presentium liil-aetemitate magnificum

tem dominum guillielmuin de meduliono fraucige

nam et nobiles uiros franciscum iustinianum. et lia

rolum lomelinum ciues ianuario siiidicos- procura

tores et commissarios nostrosvi et comunis ianue

ellegimus et constituimus ad requirendum dictum

locum sarzane cum castris territoriis et pertinenciis

ieius et alia quelibet castra que in lunexana tenentur

nomine dicti domini i gabrielis marie uel partem

ipsorum et possessionemiyipsorum quouisrtitulo ac

cipiendum a quibuscumqiie illatenentibnset quanis

.alia persona cum illisipactisfmodis precio icondi

cionibus ac conuentionibus ede quibus et prout eis

dem domiuo guillielmo fraboiscooetkarolufcommis

sariis uidebitur et plpeueiritz ae in prediotjs-zetzicirca

predicta et in tlependeutibusi faciendi prbnidendi

wetedisponendi sicut cognouerintacxpodire

et quolibet predictoruml instrumenta et lsoiiptnras

confici faciendum cum lpromissionibus renunc-iacio

nibus eautellis et clausulis acisolempnitatibus op

portunis dcntes et comedentes eisdemcommissaniis

nostris et sindicis de predictis plenam potestatem

et bayliam ac promictentes ratum habere etobser

uare quicquid per ipsos sindicos nostros procurato

res ac commissarios in predictis iactum extiterit seu

gestum sub ypoteca et obligacione omnium bono

rum dicti comunis ianue presentium et futurorum

que silicet per ordinamenta ianue obligari ndn

prohibentun in quorum omnium fidem has nostras

literas fieri fecimus sigilli nostri iinpressione muni

tas. data ianue nccccvm dieixir iullii.

congregato cohadunato et conuocato publico et ge

liouciquaut marescalli francie locumtenentis regii d nerali parlamento hominum et runiuersitatis burgi

citra montes et gubernatoris ianuensium et ad bo

num et pacificum statum comunis ianue nec-unen

ad felicem uictoriam magnilici domini guillielmi de

.meduliono militis et capitanei generalis tripparie

orientalis ianue et lunexane uigore et ex forma pu

blicarum literarum datarum ianue manu iuliani

panizarii notarii et canzellarii die xviii iullii pro

xime preteriti. nec non dicti domini guillielmi et

nobilium et egregiorum dominorum francisci iusti

niani et karoli lomelini sindicorum et commissario

rum prelibati illustris et magnilici domini domini

regii locumtenentis et gubernatoris ianuensium ac

comunis ianue tenore et ex forma publicarum lite

rarum datarimi ianue manu dicti iuliani die xx dicti

castrimagni sarzane in loco infrascripto sono cam
pane et uoce preconis uti moris iestL in quo quidem

parlamento intei-fuerunt discretus .uir dominus iaco
bus de parma potestas dictivlociiuec non infmscripti

homines in fine liuiuenihstrumienziianter eorum. de

scripti et nominati qui sunt ut asseritur ultra duas

tercias partes hominum dicte terre. qui quidem do

minus potestas dicti homines et quilibet ipsorum

suis propriis nominibus et nomine et uice omnium

et singulorum aliorum hominum absentium ac etiam

nomine et uice omnium et singulorum propinquo

rum et affinium suorum et cuiuslibet ipsorumrumque successorum in perpetuo et usque ad infi

nitum aduertentes quot et quantis discriminibus et
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iezriculis ersonarum rerum et bonorum suorum a ictu iurisdicione et iuribusactiotlibds et raciori
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a pluribus annis citra reuoluti et impliciti sunt et

cogitantes continue qui unde et qualiter posset ipsos

a tantis periculis aliberare r et eognoscenteszsuaue

iugum et leueionus quod substinent ianuenses post

quamlse- sub regio dominio subicerunt presertim a

itemporel-quo illustris et imagnifici domini domini

iohannis le-meingiie dicti bouciquaut gubernaeioni

se sosubdideruhti et in quanta iusticia pace et fama

lugent-sub Aipsiusvgubernacione nec non sequentes

uestrigia-eomunitatis et hominum de sarzana qui se

se fdominioi-regiov et comunis ianue subdiderunt

christi- ndutine p inuocato omni modo iure uia et

fammi-quibus melius potuerunt et possunt unani

miteret concorditer uiua uoce nemine discrepante

discreto et probo uiro baptiste de bertolotis mare

seallo et commissario predictorum magnifici et no

biliums ddnt-inorum guilliclmi francisci et karoli

commissariorum et sindicorum ut supra presenti

recipienti nomine et uice ipsorum magnifici et no

biliumi dominorum guillielmi francisci et karoli

commissariorum et sindicorum ut supra recipien

tium et suscipiendum nomine et uice prefati sere

nissimi-domini regis francorum et predicti illustris

et magnifici domini domini gubernatoris ianuensium

et incliti comunis ianue dederunt et traddiderunti

seu quasi iure proprio et in perpetuum dictam ter

ram dicti burgi castrimagni et ipsius territorium

districtum rocham et alias quascumque fortilicias

eiusdem terre ac dicte terre et ipsius fortiliciarum

territorii et districtus dominium et possessionem

ccorporalem et omnimodam potestatem cum plena

et omnimoda iurisditione cum mero et mixto im

perio et gladii potestate et cum omnibus et singulis

iuribus actionibus et racionibus realibus etperso

nalibus ac regaliis honoribus redditibus gabellis

usibus requisicionibus potenciis et iurisditiouibus

utilibus et dirrectis mixtis et non mixtis rei per

secutoriis etipenalibns et aliis quibuscumque spe

ctantibus et pertinentibus dicte terre territorio di

vstrietui et iurisdicioni quomodocumque qualiter

cumque et ubicumque spectent et pertineant seu

.spectare et pertinere possent in futurum. ac de

predictis omnibus et singullis in predictum domi

num baptistam recipientem- nomine et uice ipsorum

dominorum capitanei et commissariorum recipien

tium nominibus quorum ut supra ipsi homines

dicte terre liberam et omnimodam translactionem

fecerunt summictentes pro se et dictis nominibus

se se ldictamque terram castrimagni sarzane et

ipsius rocham fortilicias territorium et districtum

iurisdiciones honores homines et personas dominio

potestati omnimode iurisdicioni superioritatibus pro

tectioni baylie et arbitrio prelibati serenissimi do

mini regis eiusdemque illustris et magnifici domini

domini ianuensium gubernatoris et magnifici comu

nis ianue ita quod de cetero idem serenissimus do

minus dominus rex et illustris dominus dominus

gubernator ianuensium ac comune ianue de ipsa

terra de ipsiusque rocha fortilieiis territorio distri

ipsorum ac de ipsis hominibus nec non depredilctis

omnibus et singullis facere possint et ualeantfprout

eis melius uidebitur et placuerit omni opposicione

et exceptione obmissis et obmictendis unaniinitei

supplicantes dicti dominus potestas vet homines

nominibus quibus ut-supra ipsis magnifico domino

guillielmo francisco et karolo nominibus quibus aut

supraiiquatenus ipsi dignentur ipsam terram terri

torium districtum iurisdicionomi dominium-posses

sionem segnoriamnfiartilicias iura raciones et actio

nes antedictas et antedicta suscipere et aceptare

in quorum quidemitestimonium et in signum uere

inuestiture premissorum et uere possessionis do

minii iurisdicionis dactionis et. traddicionis predicte

antedictus dominus potestas auctoritate rogatu uo

luntate consensu decreto deliberacione ac unica

uoce predictorum hominum ibidem presentium et

hoc rogancium uolencium et auctorizaneium con

senciencium decernencium et deliberancium unani

miter uniuersarum portarum et fortiliciarum dicte

terre preter roche claues quas tenebat in manibus

ac etiam baculum quem tenebat in manibus dedit

traddidit et consignauit dicto domino baptiste reci

pienti nomine et uice predictorum magnifici et no

bilium dominorum guillielmi francisci et karolli

recipientium nominibus quibus ut supra nec non

dicti homines suis et dictis nominibus intendentes

perpetuo legalitcr et fideliter consistere et perseue

rare pro se et reliquis absentibus et successoribus
suis usque ad infinitum legalitatem et ifidelitatem

fecerunt in manibus dicti domini baptiste recipientis

nominibus quibus ut supra iurantesque ad sancta

dei euangelia corporaliter tactis scripturis et pro

mictentes hoc modo uidelicet nos homines antedicti

et infrascripti et nostrum quilibet super hec sancta

dei euangelia corporaliter tactis scripturis iuramus

et promittimus uobis domino baptiste de bertolotis

presenti et recipienti nomine et uice magnifici do

mini guillielmi de meduliono militis capitanei ge

neralis in ripparia orientali ianue etc. francisci

iustiniani et karoli lomelini commissariorum sindi

corum et procuratorum prelibati illustris et magni

fici domini domini regii locumtenentis et ianuensium

gubernatoris ac comunis ianue presentiam et recipien

tium nominibus quibus ut supra. quod ab hac die in

antea usque ad ultimum diem uite nostre erimus

fideles prelibato serenissimo domino nostro domino

domino regi francorum eiusque illustri domino do

mino locumtenenti et ianuensium gubernatori et

inclito comuni ianue dominis nostris contra omnem

hominem dominium uninersitatem et quod numquam

erimus scienter in consilio uel auxilio uel in fauore

quod prefatus serenissimus dominus dominus rex

et dictus illustris dominus dominus locumtenens

ac ianuensium gubernator nec non ipsum comune

ianue recipient dampnum lesionem dedecus seu

contumeliam in persona uel here uel quod amictant

aliquem honorem quem nunc habent uel in antea

possidebunt et si sciuerimus uel audiuerimus de

ief/

libet nostrum.

isis

prestabimits vets si- impedimentum prestare nequiue

.pimus.ctuam cito poterimus ipsis prelibatis dominis

vdominis et- comuni Pnunciabivxnus et contra eum

prout poterimus nostrum prestabimus auxiliunn et

silcontingeret ipsos antedictos serenissimumi domi

numzdominum regem illustremque dominum domi

nzumr gubernator-em et comune ianue rem aliquam

quam habent uel habebunt iniuste scu fortuito casu

atnietere eam recuperare iuuabimus et recuperatam

omni tempore retinere et si. sciuerimus eosdem

uelle-iuste offendere aliquem et inde specialiter uel

generaliter fuerimus requisiti nostrum prout pote

rimus prestabimus auxilium. et si aliquid nobis in

secreto manifestauerint illud sine ipsorum licencia